
DIPARTIMENTO DECENTRAMENTO E SERVIZI CIVICI
DIVISIONE DECENTRAMENTO E COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI
S. CIRCOSCRIZIONE 5

ATTO N. DD 6882 Torino, 11/11/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: C.5  -  AFFIDAMENTO  DIRETTO  AI  SENSI  DELL’ART.  50,  COMMA  1,
LETTERA B) DEL D.LGS. 36/2023 ALLA DITTA 3 B S.R.L. P. IVA 03763310012
PER  LA FORNITURA,  GESTIONE  E  MANUTENZIONE  PERIODICA
QUADRIENNALE  CON  TELECONTROLLO  IREDEEM  DI  UN
DEFIBRILLATORE  SEMIAUTOMATICO  PHILIPS  HEARTSTART  FRX,
COMPLETO  DI  TECA  IREDEEM,  PRESSO  I  GIARDINI  ALLIEVO.
INDIZIONE E AFFIDAMENTO -  IMPEGNO DI  SPESA EURO 5.293,58 IVA
22% INCLUSA –CIG B2CD9423DE.

I giardini "Giuseppe Allievo" e la scuola adiacente, realizzata nel 1914, sono parte della struttura
più storica della circoscrizione e del Borgo Vittoria in particolare, area che ha vissuto e vive la
trasformazione  della  Città  da  un  borgo  operaio  di  periferia  ad  un  semicentro  in  veloce
cambiamento.
Considerata  l’esigenza  di  riqualificare  i  giardini  "Giuseppe  Allievo"  di  via  Conte  Roccavione
facendo sì che tale operazione possa diventare un momento di costruzione di comunità che senta il
giardino come luogo proprio e sicuro, operando con percorsi di sensibilizzazione alla legalità e alla
civile convivenza e prevedendo adeguate misure che possano garantire la frequentazione da parte
delle famiglie del quartiere.
Preso atto che tale opera di riqualificazione viene resa possibile in virtù di una sponsorizzazione di
Euro 16.000,00= del Rotary Club Of Torino 1958, accertati  con determinazioni dirigenziali DD
1213 del 28 febbraio 2024 e DD 5618 del 27 settembre 2024 per Euro 10.706,42= e con DD 6467
del 28 ottobre 2024 per Euro 5.293,58=, messi nella disponibiltà di bilancio della Circoscrizione 5
sul’anno 2024 per Euro 10.706,42= sul capitolo di spesa 75900007001 – Circoscrizioni Comunali
-Prestazioni di Servizi – Tutela e valorizzazione dell’ambiente urbano, vedasi cap. 016000008 di
entrata e per Euro 5.293,58= sul capitolo di spesa 163600011001 - Circoscrizioni Comunali - Tutela
e valorizzazione dell’ambiente urbano - Acquisto attrezzature- vedasi cap .037800008 E- Sett. 88
1572; è necessario provvedere, oltre alla dotazione di telecamere, che è in corso di attuazione, anche
ad un servizio di protezione personale assicurato attraverso la fornitura, gestione e manutenzione
periodica  quadriennale  con  telecontrollo  Iredeem  di  un  defibrillatore  semiautomatico  Philips

Pag 1 di 5



Heartstart FRX completo di teca Iredeem.
Premesso che la Disposizione Interna n. 1069 del 23 luglio 2020 attribuisce al Servizio scrivente la
competenza  per  la  negoziazione  relativa  al  gruppo  merceologico  oggetto  del  presente
provvedimento.
Considerato che, trattandosi di affidamento di importo inferiore ad Euro 5.000,00=, non sussiste
l’obbligo di verifica della disponibilità nelle Convenzioni Consip attive e sul Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione ai sensi del combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs,
36/2023 e dell’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006 e s.m.i., nonché di applicare il principio di
rotazione ai sensi dell’art. 49, comma 6 del D.Lgs. 36/2023, si è provveduto, ai sensi dell’art. 50,
comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, a richiedere il  preventivo alla ditta 3 B s.r.l.  -  P. IVA
03763310012,  in  quanto  azienda  leader  del  settore  che,  oltre  a  proporre  DAE particolarmente
resistenti ad un uso intensivo e, quindi, adatti al posizionamento su aree esterne, ne fornisce una
serie di servizi integrati per averli sempre disponibili e funzionanti, quali: controllo 24/24H dello
stato del funzionamento del defibrillatore, chiamata automatica in viva voce alla centrale 112/118 in
caso di utilizzo, rilevamento GPS della posizione della vittima in caso di utilizzo, messaggio di
DAE funzionante ogni 24H, alert via SMS ed E-Mail configurabili, alert specifici alla scadenza dei
componenti consumabili ed in caso di guasto del defibrillatore.
Tali prodotti sono stati inoltre testati dal Dipartimento Corpo Polizia Locale – Divisione Protezione
Civile, Gestione Emergenze e Sicurezza che ha provveduto all’acquisto di 20 apparecchiature per
incrementare il numero di defibrillatori presenti nei luoghi di lavoro comunali;
L’operatore economico interpellato ha presentato il preventivo di Euro 4.339,00= +iva 22% per un
totale di Euro 5.293,58= IVA compresa, in data 19 marzo 2024.
Ritenuto  congruo  e  conveniente  il  preventivo  presentato  per  la  fornitura  di  un  defibrillatore
semiautomatico e della relativa gestione e manutenzione periodica, con telecontrollo Iredeem, per
una durata di quattro anni, come da offerta allegata (ALL_2), con il presente provvedimento si
ritiene opportuno perfezionare l’affidamento.
Ai sensi  dell’art.  55,  comma 2 del  D.Lgs.  36/2023 non si  applica il  termine  dilatorio  previsto
dall’art. 18, commi 3 e 4, trattandosi di affidamento di contratti di importo inferiore alla soglia di
rilevanza europea.
Il  pagamento della fornitura e del relativo servizio di gestione e manutenzione periodica per la
durata  di  quattro  anni  in  oggetto  è  previsto  in  un’unica  soluzione  e  pertanto  non frazionabile,
pertanto non si applica quanto previsto dall’art. 11 comma 6 del D.Lgs. 36/2023 e dalla Circolare
della Direzione Finanziaria prot. 2130 del 19 giugno 2023.
Ai flussi finanziari generati dal rapporto saranno applicate le regole di tracciabilità previste dall’art.
3  della  Legge 136/2010,  secondo gli  indirizzi  elaborati  dalla  delibera  n.  556/2017 dell’ANAC
“determinazione n. 4 del 7 Luglio 2011 recante: Linee Guida sulla Tracciabilità dei flussi finanziari
ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136”.
Visto il  comunicato del Presidente dell'ANAC del 10/01/2024 con cui si consente alle Stazioni
applatanti  di  operare  fino  al  30/09/2024  -  termine  prorogato  al  31/12/2024  con  successivo
comunicato ANAC del 28/09/2024 - al di fuori delle piattaforme digitali per tutti gli affidamenti di
importo  inferiore  a  Euro  5.000,00=  acquisendo  i  relativi  CIG  direttamente  sulla  PCP.
Con il presente provvedimento si procede dunque contestualmente all’indizione ed all’approvazione
dell’affidamento diretto ai sensi del combinato disposto dell’art. 17, comma 2 e dell’art. 50, comma
1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 della fornitura, gestione e manutenzione periodica quadriennale con
telecontrollo Iredeem di un defibrillatore semiautomatico Philips Heartstart FRX completo di Teca
Iredeem per una spesa di Euro 4.339,00=  oltre ad Euro 954,58= per IVA al 22%, per una spesa
complessiva di Euro 5.293,58=.
Si dà atto che verrà effettuata la presa in carico inventariale nel registro della Circoscrizione 5.  
Si dà atto che l’esigibilità delle obbligazioni riferita all’impegno per l’anno 2024 avverrà entro il
31/12/2024.

Pag 2 di 5



Richiamati i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui al D.Lgs. 118/2011, così
come integrati e corretti con il D.Lgs. 126/2014.
I controlli sull’affidatario avverranno nei modi ed ai sensi dell’art. 52, comma 1 del D.Lgs. 36/2023,
successivamente si procederà alla stipula del contratto nei modi di cui all’art. 18 del citato Decreto.
Si  dà  atto  che  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione
“Amministrazione Aperta”.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

1. di  attestare  che  il  servizio  oggetto  della  negoziazione  rientra  nelle  competenze  d’acquisto
attribuite dalla Disposizione Interna n. 1069 del 23 luglio 2020 al Servizio scrivente;

2. di dare atto che, trattandosi di affidamento di importo inferiore ad Euro 5.000,00= non sussiste
l’obbligo di verifica della disponibilità delle forniture/servizio nelle Convenzioni Consip attive e
sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ai sensi del combinato disposto dell’art.
48, comma 3 del D.Lgs, 36/2023 e dell’art. 1, comma 450 della Legge 296/2006 e s.m.i.;

3. di dare atto che non è necessario rispettare il principio di rotazione ai sensi dell’art. 49, comma 6
del D.Lgs. 36/2023;

4. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  pertinente  alle  disposizioni  in  materia  di
valutazione dell’impatto economico, come da dichiarazione allegata (ALL_1);

5. di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50,
comma  1,  lett.  b)  del  D.Lgs.  36/2023  della  fornitura,  gestione  e  manutenzione  periodica
quadriennale  con  telecontrollo  Iredeem,  come  da  offerta  allegata,  di  un  defibrillatore
semiautomatico Philips Heartstart FRX completo di Teca Iredeem alla ditta 3 B s.r.l. - P. IVA
03763310012 sita in via Vittime delle Foibe 20/A 10036 Settimo Torinese (TO) per un importo
complessivo  di  Euro  4.339,00=  oltre  ad  Euro  954,58=  per  IVA  al  22%,  per  una  spesa
complessiva di Euro 5.293,58= imputando la stessa come da dettaglio economico finanziario;

6. di prendere atto che ad avvenuta efficacia del presente provvedimento verrà emesso direttamente
l’ordine di acquisto a favore della ditta 3 B s.r.l.;

7. di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto è il dr. Umberto Magnoni;
8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 55, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, al presente affidamento non si

applica il termine dilatorio di cui all’art. 18, comma 3 lett. d) del citato Decreto, trattandosi di
affidamento di contratti di importo inferiore alla soglia di rilevanza europea;

Pag 3 di 5



9. di  attestare  che  l’esigibilità  delle  obbligazioni  riferite  all’impegno  di  spesa  dell’anno  2024
avverrà entro il 31/12/2024;

10.di dare atto che, per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti che verranno effettuati a
favore della ditta affidataria 3 B s.r.l. verranno rispettate le disposizioni dell’art. 3 della Legge
136/2010 e s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

11.di dare atto che verrà effettuata la presa in carico inventariale nel registro della Circoscrizione 5;
12.di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione

internet “Amministrazione Aperta”;
13.di  dichiarare ai  sensi  dell'art.  6  bis  della  L.  n.  241/1990 e delle  disposizione  del  Codice di

Comportamento della Città l'insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in
capo al sottoscritto;

14.di  attestare  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di
regolarità tecnica favorevole.

Dettaglio economico-finanziario

Importo Anno
Capitolo

e Articolo
Scadenza

Resp
onsa
bile

Servi
zio

Mis
s

Prg Tit Mac

5.293,58 2024 163600011001 31/12/2024 088 09 02 2 02

Descrizione capitolo e articolo

CIRCOSCRIZIONI COMUNALI. TUTELA E VALORIZZAZIONE
DELL'AMBIENTE

   URBANO - ACQUISTO ATTREZZATURE- VEDASI CAP.037800008
E- Sett. 88 1572

Conto finanziario n. Descrizione Conto Finanziario

U.2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.

La suddetta  spesa è  finanziata  da una sponsorizzazione di Euro 16.000,00 del  Rotary Club Of
Torino 1958, l'importo di Euro 5.293,58 è stato accertato con determinazione dirigenziale DD 6467
del 28 ottobre 2024 - accertamento n. 5637/2024 (introitata con reversale n. 32911/2024), come
indicato nella seguente tabella:

Importo Anno Capitolo e Articolo Scadenza

Resp
onsa
bile

Servi
zio

Tit Tip Cat

5.293,58 2024 037800008001 31/12/2024 088 4
02
00

04

Descrizione Capitolo e articolo

ENTI DIVERSI - SPONSORIZZAZIONI PER INTERVENTI DI CURA
E VALORIZZAZIONE DEL VERDE E DELL'AMBIENTE URBANO -

S.R.E. IVA - VEDASI CAP. 163600011 SPESA - S.R.E. IVA- Sett.88
1572

Pag 4 di 5



Conto finanziario n. Descrizione Conto Finanziario

E.4.02.04.01.001 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente
Roberto Vito Grieco

Pag 5 di 5



VICE DIREZIONE GENERALE
DECENTRAMENTO

C.5 -AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA B) DEL
D.LGS. 36/2023 PER IL SERVIZIO DI POSIZIONAMENTO, GESTIONE E MANUTENZIONE
PERIODICA QUADRIENNALE CON TELECONTROLLO IREDEEM DI UN
DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO PHILIPS HEARTSTART FRX, COMPLETO DI
TECA IREDEEM. INDIZIONE E AFFIDAMENTO - IMPEGNO DI SPESA EURO 5.293,58 IVA
22% INCLUSA –CIG B2CD9423DE.

C.5 - Dichiarazione di non ricorrenza dei presupposti per la valutazione di impatto economico.

Vista la deliberazione della Giunta Comunale del 18 ottobre 2012 n. mecc. 05288/128.

Vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del 30 ottobre 2012
prot. 13884.

Vista la circolare dell’Assessorato al Bilancio, Tributi, Personale e Patrimonio del 19 dicembre
2012 prot. 16298.

Effettuate le valutazioni ritenute necessarie, 

si dichiara che il provvedimento richiamato all’oggetto non rientra tra quelli indicati all’art. 2 delle
disposizioni approvate con determinazione n. 59 (mecc. 2012 45155/066) datata 17 dicembre 2012
del Direttore Generale in materia di preventiva valutazione dell’impatto economico delle nuove
realizzazioni che comportano futuri oneri, diretti o indiretti, a carico della Città.

Il Dirigente della Circoscrizione 5
Dott. Roberto GRIECO
(firmato in originale)



 

Pagina 1 di 5 
 

Settimo Torinese, 19/03/2024 
 
 
 

Spettabile  
CITTA’ DI TORINO  
DIREZIONE DECENTRAMENTO 
SERVIZI CULTURALI E AMMINISTRATIVI 
CIRCOSCRIZIONE 5 
Uffici Tecnici - v. Stradella 192  
10147 – TORINO 
 
 
Alla cortese att.ne Sig. P. FORGNONE 

 
Prot. n. 367/24 
 
 
OGGETTO : OFFERTA DEFIBRILLATORE SEMIAUTOMATICO PHILIPS 

HEARTSTART FRX, TECA IREDEEM E TELECONTROLLO. 
 
In riferimento a quanto in oggetto ed in qualità di rivenditore autorizzato Philips 
Healthcare, con la presente siamo a sottoporvi nostra migliore offerta per il prodotto in 
oggetto e precisamente: 
 
N. 1     DEFIBRILLATORE PHILIPS HEARTSTART FRX 

 Codice prodotto: 861304 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Garanzia 8 anni per il defibrillatore presso il nostro centro assistenza, sulle 
componenti tecnologiche del defibrillatore, escluse le parti consumabili. 
Ulteriori informazioni tecniche particolareggiate sull’allegata scheda prodotto.  
Test condotti da Philips (di cui alleghiamo documentazione) dimostrano e confermano 
che non vi è alcun pericolo per il soccorritore effettuare una scarica su superfici bagnate 
o metalliche, al contrario di molti altri defibrillatori. 
 
PREZZO UNITARIO a Voi riservato                                                         €   1.159,00 
                                                                           IVA Esclusa 

 

 
Contenuto della confezione: 
 

 N. 1 Defibrillatore semiautomatico Philips 
modello HeartStart FRX. Batteria al litio biossido 
di manganese, non ricaricabile (durata 4 anni). 
Dimensioni: 24 (L) x 21 (A) x12 (P) cm. 

 N. 1 Coppia di elettrodi SMART, lunghezza cavo 
122 cm. circa (durata 2 anni); 

 N. 1 Chiave pediatrica. Riduce la terapia di 
defibrllazione ad un livello appropriato all’età 
pediatrica; 

 N. 1 Valigetta semirigida in cordura, con maglia 
e chiusura in velcro. Dimensioni 24 (L) x 21 (A) 
x 12 (P) cm. 

 



 

 
Pagina 2 di 5 

 

 
 
 

MATERIALE E SERVIZI ACCESSORI 
 
 
 

N.  1 TECA IREDEEM DA ESTERNO RISCALDATA  
 Codice prodotto: TECA LH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREZZO UNITARIO a Voi riservato                                                        € 500,00 

    IVA Esclusa 
 
 
 
 
 
 
N.  1 ASSICURAZIONE FURTO/ATTI VANDALICI PER N. 1 FRX. 
 
Durata 4 anni dalla data di consegna. 
Il contratto prevede la copertura assicurativa in caso di furto e/o danneggiamenti da 
atti vandalici unicamente del defibrillatore, con ripristino dell’apparecchiatura entro 
cinque giorni lavorativi dal ricevimento della denuncia presentata presso gli uffici 
preposti. Sarà a carico dell’assicurato una franchigia di € 150,00 (centocinquanta) iva 
inclusa. 
 
 
PREZZO UNITARIO a Voi riservato                                __    _     _       € 200,00 
                                                                                    IVA Esclusa 
 
 
 
 
 
 
 
 

Installazione a parete. Adatta per ambienti esterni In 
resistente ABS, trasparente con retroilluminazione a LED, 
adatta a tute le marche dei defibrillatori DAE. Sistema di 
riscaldamento interno con ricircolo forzato dell’aria Apertura 
automatica del portellone Allarme acustico bitonale e visivo 
all’apertura del portellone Livello di protezione IP55 
Materiali: ABS (cabinet), Alluminio (piastre)  
Dimensioni teca esterne (LxAxP): 40 x 40 x 20 cm  
Dimensioni teca interne (LxAxP): 30 x 28 x 15 cm  
Peso: 2 Kg Alimentazione: 12V 
Assorbimento: 7W con riscaldamento non attivo, 77W con 
riscaldamento attivo. 
Range temperature: -20°C / +50°; Attivazione allarme 
all’apertura della teca. Allarme acustico di tipo bitonale. 
Potenza segnale bitonale 105 Dbc. 
 



 

 
Pagina 3 di 5 

 

 
 
 
SERVIZIO DI TELECONTROLLO: 

Codice  Descrizione PREZZO 
UNITARIO       

a Voi 
riservato 

0501.1030 

MAN1 

IREDEEM CONTROLS YOU 2.0.  

Controllo 24/24H dello stato del funzionamento del 
defibrillatore.  

Chiamata automatica in viva voce alla centrale 112/118 
in caso di utilizzo.   

Rilevamento GPS della posizione della vittima in caso di 
utilizzo. 

Messaggio di DAE funzionante ogni 24H. 

Alert via SMS ed E-Mail configurabili ( fino a 300 utenti).  

Alert specifici alla scadenza dei consumabili ed in caso di 
guasto del defibrillatore. € 620,00 

Controls You 1° anno: Servizio di gestione e 
manutenzione DAE Philips con telecontrollo Iredeem: 

 Installazione ed avviamento del servizio di 
telecontrollo; 

 Accesso con username e password alla Piattaforma di 
getione del Telecontrollo              

  Iredeem Controls You v2 per tutta la durata del 
contratto; 

 Scheda SIM; 
 Sostituzione dei consumabili a scadenza; 
 Manutenzione correttiva. 

 

MAN2 

Controls You 2° anno: Servizio di gestione e 
manutenzione DAE Philips con telecontrollo Iredeem: 

 Accesso con username e password alla Piattaforma di 
gestione del Telecontrollo Iredeem Controls You v2 
per tutta la durata del contratto; 

 Scheda SIM; 
 Sostituzione dei consumabili a scadenza; 
 Manutenzione correttiva. 

 

€ 620,00 

MAN3 

Controls You 3° anno: Servizio di gestione e 
manutenzione DAE Philips con telecontrollo Iredeem: 

 Accesso con username e password alla Piattaforma di 
gestione del Telecontrollo Iredeem Controls You v2 
per tutta la durata del contratto; 

 Scheda SIM; 
 Sostituzione dei consumabili a scadenza; 
 Manutenzione correttiva. 

 

€ 620,00 



 

 
Pagina 4 di 5 

 

MAN4 

Controls You 4° anno: Servizio di gestione e 
manutenzione DAE Philips con telecontrollo Iredeem: 

 Accesso con username e password alla Piattaforma di 
gestione del Telecontrollo Iredeem Controls You v2 
per tutta la durata del contratto; 

 Scheda SIM; 
 Sostituzione dei consumabili a scadenza; 
 Manutenzione correttiva. 

 

€ 620,00 

   Iva Esclusa 
 
 
PREZZO TOTALE a Voi riservato per 4 ANNI per N.1 DAE                                € 2.480,00 
                                                                                                              IVA Esclusa 

 
 
 
 
CONDIZIONI DI FORNITURA 
 
Validità offerta : 31/12/2024  
Consegna : entro 20 gg. lav. d.r.o., salvo esaurimento scorte 
Trasporto : compreso 
Garanzia On Center : 8 (otto) anni per il defibrillatore, escluso il materiale di  
  Consumo (Spedizione in riparazione a carico del cliente, reso a  
  ns. carico). 
Pagamento : entro 30 gg. d.f. 
I.V.A. : ai sensi di legge 
 
 
Coordinate Bancarie 3B SRL 
 

Istituto Bancario IBAN 
CREDIT AGRICOLE 
Via XX Settembre, 3 - TORINO IT 83 L 06230 01000 000015310003 

 
 
L’eventuale ordine da Voi effettuato dovrà essere su carta intestata con l’indicazione 
completa della ragione sociale e CF / Partita IVA, luogo di consegna e referente, 
timbrato e firmato dal legale rappresentante o compilar i ed inviare 
il modulo allegato. L’ordine dovrà essere inviato  riportare 
riferimento nostra offerta, quantità, codici e importi dei prodotti richiesti. Inoltre  ai fini 
della fatturazione elettronica, Vi preghiamo di voler indicare il codice SDI sul vostro 
ordine. 
 
In attesa di ricevere un vostro cortese riscontro, ci è gradita l’occasione per porgere i 
nostri più distinti saluti. 

 



 

 
Pagina 5 di 5 

 

 
 

MODULO D’ORDINE 
 

Rif. Prot. 367/24 
Indirizzo di fatturazione 
 

Ragione Sociale  

Indirizzo  N.   

Città/CAP  

Telefono/Cellulare  

P.Iva  

Codice Fiscale  

Codice SDI  

PEC  
 

Indirizzo di spedizione 
 

Referente  

Telefono/Cellulare  

E-mail  

Indirizzo  N.   

Città/CAP  
 

Codice - Prodotto Quantità Prezzo Unitario IVA Esclusa 
861304 - Defibrillatore FRX con valigetta e 
chiavetta pediatrica  

 
 

TECA LH – Teca Iredeem da esterno 
riscaldata 

  

TELECONTROLLO - Sim dati e voce NON 
compresa nella fornitura 

  

ASSICURAZIONE   

Totale Fornitura Iva Compresa 
 

Coordinate Bancarie 3B srl 
 

Istituto Bancario IBAN 
CREDIT AGRICOLE 
Via XX Settembre, 3 - TORINO 

IT 83 L 06230 01000 000015310003 

Per accettazione: Inviare a 3B S.r.l. all’indirizzo email  tramite  
Fax 011/800 55 64 - (Tel. 011/800

Data  

Timbro e Firma  

 


		2024-11-11T10:33:35+0100
	ROBERTO VITO GRIECO




